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Program Ultimate Photo Tool
Bundle 15⁠
Cena 359,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Ultimate Photo Tool Bundle 15⁠

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Zdobądź bezkonkurencyjny pakiet Ashampoo Photo Tool!

Poddaj swoje zdjęcia kompleksowej renowacji! Dzięki Ashampoo Photo Optimizer 10 możesz ulepszyć swoje zdjęcia jednym
kliknięciem i wydobyć to, co najlepsze. Ashampoo Photo Commander 17 to potężne rozwiązanie do przeglądania, edytowania i
porządkowania zdjęć. W tym klasycznym narzędziu czeka na Ciebie ponad 200 funkcji. Dzięki pakietowi Ashampoo Photo Tool
Bundle 15 otrzymasz najnowsze wersje w specjalnej cenie!

Photo Optimizer 10!

Zdjęcia stanowią niezastąpione wspomnienia i uwieczniają wyjątkowe chwile w naszym życiu. Nie zawsze jednak spełniają one
oczekiwania lub pozostawiają pole do poprawy. Ashampoo Photo Optimizer 10 pomoże Ci w pełni wykorzystać Twoje zdjęcia
jednym kliknięciem i osiągnąć wspaniałe rezultaty niemal natychmiast i automatycznie – nawet przy wygodnym przetwarzaniu
wsadowym!

Optimization Result

    Doskonałe usprawnienia perspektywy dla naturalnych linii
    Znaczące usprawnienia w automatycznej optymalizacji obrazów
    Super szybkie funkcje dostępne z poziomu własnego Menu
    Ręczne dopasowanie temperatury barwnej
    Poprawa krawędzi tonalnych
    Usprawnione zarządzanie pamięcią dla lepszej szybkości i stabilności
    Optymalizacja 64-bit

Nowości w Ashampoo Photo Optimizer 10⁠
Oszałamiające transformacje wizualne Twoich zdjęć!

Ashampoo Photo Optimizer jest dobrze znany ze swojej zdolności do szybkiego poprawiania i edytowania dowolnej liczby
obrazów, niemal w pełni automatycznie. Wersja 10 idzie o krok dalej: nowa obsługa tabel przeglądowych (LUT) otwiera drzwi
do tysięcy efektów artystycznych, które modyfikują wartości kolorów, nasycenia i jasności jednym kliknięciem, tworząc
oszałamiającą atmosferę od zimnej i faktycznej po ciepłą i kolorową ! Wybieraj spośród ponad 30 wbudowanych i fachowo
wykonanych tabel LUT i przekształcaj swoje zdjęcia w genialne dzieła sztuki jednym kliknięciem!

    Wizualne wahania nastroju na żądanie dzięki tabelom LUT
    Zmień wiele wartości kolorów jednym kliknięciem
    Zawiera ponad 30 niesamowitych tabel LUT
    Pobierz i używaj LUT z Internetu
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    Twórz wizualną spójność w seriach zdjęć

Photo Commander 17!

Ashampoo Photo Commander 17 to kompletne rozwiązanie do przeglądania, edycji i organizowania Twoich zdjęć. Uporządkuj
swoją kolekcję, zoptymalizuj dowolną liczbę zdjęć jednocześnie i twórz stylowe kalendarze, kartki lub całe pokazy slajdów w
mgnieniu oka! Zamień dowolną liczbę nieposortowanych zdjęć w prawdziwą kolekcję za pomocą zaledwie kilku kliknięć,
niezależnie od tego, czy jest to początkujący, entuzjasta, czy profesjonalista!
Ashampoo Photo Commander powraca!
Nowoczesna technologia w klasycznym wydaniu

Ashampoo Photo Commander 17 oferuje ogromną aktualizację technologiczną w celu poprawy wydajności pracy, wsparcia
nowych formatów obrazów oraz kompatybilności z Windows 11. Dzięki bardziej efektywnej obsłudze 64-bitów oraz zarządzania
CPU, wersja 17 jest aż do 40% szybsza niż wersja 16. To również szybsze przeglądanie i otwieranie zdjęć. Znacząco także
usprawniono proces nagrywania i skanowania oraz wsparcia kodeków (PNG, WEBP, JXR, itp.). Przygotuj się na przyszłość z
Photo Commander w nowej odsłonie i o jeszcze większej wydajności!

    Pełne wsparcie Windows 11
    Natywne wsparcie 64-bitów dla optymalnej wydajności i zużycia pamięci
    Zaawansowane Rozszerzenia Wektorowe (AVX) optymalizujące zużycie CPU
    40% szybsze ładowanie JPG
    Liczne aktualizacje kodeków (PNG, WEBP, JXR, itp.)
    Nowe technologie nagrywania i skanowania
    Błyskawiczne przeglądanie plików z niskim zużyciem pamięci
    Rozszerzone odtwarzanie wideo
    Nowe kreatory pokazu slajdów, przetwarzania wsadowego oraz wyszukiwania duplikatów
    Konwertuj WebP na JPG

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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